
Druhý turnaj žáku ve druhé lize

Napsal uživatel Standa Fajgl

O víkendu 13. - 14. 5. se konalo v Praze na hřišti v Satalicích druhé kolo ligy žáků divize
východ. Účast opět potvrdilo všech osm týmů z divize východ.

  

V sobotu v prvním zápase naší skupiny jsme vyzvali družstvo SK Joudrs „B“. Se soupeřem
Klackaři rozehráli vyrovnanou partii. Po první směně 1 : 1. Ve druhé směně zápasu se naše
družstvo bodově odpoutalo na 7 : 3.

      

Ukázněným nadhozem již Klackaři kontrolovali zbytek zápasu a vyhráli 10 : 3. Druhým
soupeřem ve skupině bylo družstvo SK Joudrs „C“. V tomto zápase si zahráli všichni náhradníci
a předvedli krásnou hru jak v poli, tak i na pálce. Naši hráči zaslouženě zvítězili 11 : 2.
Posledním soupeřem ve skupině bylo družstvo Locos Břeclav. Zápas jsme začali v útoku na
pálce. Klackaři odpalovali rychlé nadhozy soupeře, ty však končily v rukavicích soupeře nebo
chycením ze vzduchu. V půli zápasu byl stav nerozhodný 1 : 1. V závěru utkání se podařilo
odpor soupeře zlomit a vyhrát 8 : 1.

  

Vítězstvím ve skupině jsme nastupovali v neděli o postup do finále. Tam nás čekalo družstvo 
Pasos Pardubice. Výborným nadhozem a hrou v poli, nedovolili Klackaři soupeři skórovat. V
útoku se nám také dařilo. Dvěma povedenými směnami na pálce jsme rozhodli zápas na svoji
stranu. Klackaři : Pardubice 11 : 1.

  

Finále jsme měli hrát v 15:15. Bohužel velká průtrž mračen, která zalila celé hřiště, ukončila
předčasně celý turnaj. Body z turnaje bude přidělovat ředitel soutěže dle platného řádu. Velké
díky patří rodičům za početný fanclub, dopravu hráčů a pomoc na turnaji.

  

  

Hráči na turnaji: Jakub Fiedler, Lukáš Fiedler, Ondřej Ochoc,Tomáš Sejkora, Stanislav Fajgl,
Vojtěch Špaček,  Filip Hartman,Vojtěch nepovím, Ondřej Šeda, Matěj Kroupa,
Jan kroupa.

  

 1 / 2



Druhý turnaj žáku ve druhé lize

Napsal uživatel Standa Fajgl

  

Trenéři : David Špaček, Stanislav Fajgl

  

  

  

 2 / 2


